جمهوری اسلامی می خواهد بدون سر و صدا بگیرد، زندانی کند، مورد شکنجه قرار دهد، اعترافات اجباری بگیرد، و یا به اعترافات اجباری دیگری وادار کند و کسی به این بساط بی رحمی و قساوت اعتراضی نکند.

ما همه را فرا می خوانیم تا به هر شکل که می توندند از کمپین نجات هوشمند علیپور حمایت کنند.

کمپین نجات هوشمند علیپور
۸ آبان ۱۳۹۷ - ۳۰ اکتبر ۲۰۱۸

بینام و نامرئی است که با مرگ تن نمی میرد بلکه تکثیر میشود آن هم نه در یک تن بلکه در هزاران تن" روح و قلم فرشید هکی، هاشم خواستار و پدر عباس واحدیان در ذهن و جان هزاران فرزند دیگر این آب و خاک نفوذ میکنند و این حکومت ناگهان در برابر ما فرزندان آزادیخواه ناتوان تر از قبل خواهد شد.

ما همه معلمان، بازنشستگان و مردم را به اعتراض به هر شکل ممکن علیه این اقدام جنایتکارانه فرا میخوانیم. با اعتراضی گسترده، با خبر رسانی و با همراهی و حمایت از خانواده هاشم خواستار و اعلام انزجار از سیاست آدم ربایی حکومت باید تقاضای زبوانه حکومت برای به سکوت کشاندن معلمان و مردم معترض را به شکست کامل کشاند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ آبان ۱۳۹۷، ۲۵ اکتبر ۲۰۱۸

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب سراسری کارگران راه آهن و خواستهای بحق آنها فعالانه دفاع میکند و همه کارگران و مردم را به پشتیبانی از این اعتصاب در پنجم تا دهم آبانماه فرا میخواند. شرکت وسیع خانواده های کارگری در این اعتراضات بسیار ضروری است و یک گام مهم در موفقیت این حرکت خواهد بود.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ آبان ۱۳۹۷، ۲۶ اکتبر ۲۰۱۸

## کارگران راه آهن و پالایشگاه بید بلند و سد گچساران علیه نپرداختن دستمزدها

روز دوم آبانماه کارگران راه آهن هرمزگان در اعتراض به پرداخت نشدن نیمی از حقوق های برج ۴ و ۶ و ۷ تجمع کردند.

از آنجا که خواست کارگری پاسخی نگرفته است، این کارگران دوباره دست به اعتصاب زده و پیگیری خواستهایشان شدند.

روز اول آبانماه بیش از ۵۰۰ کارگر سد چمشیر گچساران برای چندمین بار در اعتراض به محقق نشدن وعدهها و پرداخت نشدن ۱۰ ماه حقوق معوقه خود در محوطه کارگاه این پروژه تجمع کردند.

پیش به سوی اعتصاب سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ آبان ۱۳۹۷، ۲۶ اکتبر ۲۰۱۸

## تعرض به هاشم خواستار را محکوم میکنیم

روز اول آبانماه هاشم خواستار دبیر بازنشسته آموزش و پرورش و از اعضای پیشین شورای هماهنگی و کانون صنفی معلمان خراسان که به قصد سرکشی به باغ شخصی، منزل را ترک کرده بود، در مسیر راه توسط عوامل امنیتی حکومت ربوده میشود.